
CIF RAZÓN SOCIAL DIRECCIÓN CODIGO POSTAL POBLACIÓN PROVINCIA CCAA EMAIL 
B21112941 Talleres Flores Autohuelva, S.L. Avda. Nuevo Colombino, 1 P.I. La Esperanza Nave 1 21007 Huelva Huelva Andalucia flores@bosch-bcs.com
B96138789 Talleres Gabarda, S.L. Honorato Juan, 12 46007 Valencia Valencia Valencia gabarda@bosch-bcs.com
B15401375 Jepomar, S.L. Vazquez de Parga, 168 15100 Carballo A Coruña Galicia jepomar@bosch-bcs.com
B29645660 Talleres Fernandez Hidalgo P. I. Guadalhorce;Concepción Arenal, 37 29004 Málaga Málaga Andalucia fhidalgo@bosch-bcs.com
B13146949 Talleres Lumbreras e Hijos,S.L. Urb. La Paz; Islas Canarias,24 13600 Alcazar de San Juan Ciudad Real Castilla la Mancha lumbreras@bosch-bcs.com
B39420658 Electrochispa y Mec., S.L Pgno. Industrial, 37 39740 Santoña Cantabria Cantabria electrochispa@bosch-bcs.com
B49140056 Electricidad Isatel, S.L. Ctra. Madrid km.261,7 2ª pu. 49600 Benavente Zamora Castilla y Leon isatel@bosch-bcs.com
B53518395 Noveltrac, S.L.U. Avda. la Libertad, 15-17 3660 Novelda Alicante Valencia noveltrac@bosch-bcs.com
B83602755 Auto Narvaez,S.L. Agricultores,4 28770 Colmenar Viejo Madrid Madrid auto.narvaez@bosch-bcs.com
B84222942 Dupesan 2005,S.L. C/ Reyes Catolicos, 2 28108 Alcobendas Madrid Madrid dupesan2005@bosch-bcs.com
B81278418 Antis Guadarrama,S.L. P. I. La Mata; Calle Jara, 12 28440 Guadarrama Madrid Madrid a.guadarrama@bosch-bcs.com
B23594385 Mavisur Chapa y Motor, S.L. P. I. Mirabueno; Mejico,12 23650 Torredonjimeno Jaen Andalucia mavisur@bosch-bcs.com
B84031731 Adami Auto,S.L. Isabel Colbrand,10 Nave 8 y 9 28050 Madrid Madrid Madrid adami.auto@bosch-bcs.com
B43610815 Valls Motors,S.L. Ctra. del Pla de Sta. Maria,277 43800 Valls Tarragona Cataluña valls.motor@bosch-bcs.com
B38943759 Taller Elite Sur,S.L. Arkansas el Bebedero,8 38626 Arona Tenerife Canarias t.elitesur@bosch-bcs.com
B10367886 Automotor P. Liberal, S.L. P. I. Capellanias, Trv. 2 parcela C nave 5 10005 Cáceres Caceres Extremadura libreautomotor@bosch-bcs.com
77104288P Ramón Puente Fusalba Pau Clasis,28 A 8760 Martorell Barcelona Cataluña ramon.puente@bosch-bcs.com
B23654619 Diesel Couñago, S.L. P.I. Los Olivares, C/ Frailes 7 y 9 23009 Jaén Jaen Andalucia td.counago@bosch-bcs.com
B03262730 Talleres Balfer, S.L. Ctra. N-340, Km.91,200 3110 utxamel Alicante Valencia balfer@bosch-bcs.com
46673382B Santiago Teixidor Masoliver C/ França ,88, P. I. Pla de Baix. 17800 Olot Gerona Cataluña teixido@bosch-bcs.com
B83602755 Auto Narvaez , S.L (Tres Cantos) Av. De la Industria, nº 62 28760 Tres Cantos Madrid Madrid auto.narvaeztrescantos@bosch-bcs.com
B91908962 Alcores Union y Servicios 2020 PEDRO CRESPO Nº 57 41510 Mairena de Alcor Sevilla Andalucia aluyser2020@bosch-bcs.com
B32031510 Talleres Viper Pol Ind. San Cibrao das Viñas Sector C 32901 San Cibrao das Viñas Ourense Galicia talleresviper@bosch-bcs.com
B62326350 Joan Navarro Martori, S.L c/ Camí del Roig, nº1, local 1 8389 Palafolls Barcelona Cataluña jogui@bosch-bcs.com
B80868862 Valdemorillo Motor S.L C/ La Fuente, 49 28210 Valdemorillo Madrid Madrid valdemorillomotor@bosch-bcs.com
B84001254 Autos Vulpe, S.L.U Avda. Astronomía, 33 Nave 6- Pol.Ind. San Fdo de Henares 28830  San fernando de Henares Madrid Madrid autosvulpe@bosch-bcs.com
B20929634 Autos Zumaia S.L Urola Enparantza Pabellón 3-5 20750 Zumia Guipuzcoa Pais Vasco autoszumaia@bosch-bcs.com 
B55563605 Tallers GT Tarragona, S.L. Pol. Ind. Francolí, Parc. 16, Nau C 43006 Tarragona Tarragona Cataluña gttarragona@bosch-bcs.com
B90209776 Box Auto Car Service, S.L. Avda. Del Aljarafe, 14 Local 13-14 41940 Tomares Sevilla Andalucia boxautocarservice@bosch-bcs.com
43728441J Marc Nadal Lastre Avda. de Barcelona,27 25300 Tarrega Lérida Cataluña urgell@bosch-bcs.com
B66514118 Auto Tecnic Ivan, S.L. C/ Ciclismo 47 - 49, P. I. Can Roses 8191 Rubi Barcelona Cataluña elect-autom@bosch-bcs.com
B43572379 Automocio Jobacar, S.L. C/ Recasens i Mercade, 63 43206 Reus Tarragona Cataluña jobacar@bosch-bcs.com
B81828865 Auriga Lisboa S.L. C/ Chile, 15 28922 Alcorcón Madrid Madrid motordiscountalcorcon@bosch-bcs.com
A36021566 COVER C/ Carballeira 57, Ctra N 550 36143 Vigo Pontevedra Galicia cover@bosch-bcs.com
B73999633 Sucesores de J. Cano, S.L. Olimpiada, 2 30500 Molina de Segura Murcia Murcia canorodriguez@bosch-bcs.com
B88179643 Servicentro Escorial SL San Sebastian,29 28280 El Escorial Madrid Madrid taller.servicentro@bosch-bcs.com
47692423Z Joel Fontbute Raluy C/ Ramón Llull, 7 25008 Lérida Lérida Cataluña fontbute@bosch-bcs.com
49091716X Fernando Moyano Ramos   C/ Monfragüe, 33 41704 Dos Hermanas Sevilla Andalucia dieselmoyano@bosch-bcs.com
29129770V Iván del Barrero Cebollada  C/George Stephenson, 10 nave 30 (P.I. El Pilar) 50015 Zaragoza Zaragoza Aragon talleresgeri@bosch-bcs.com
B81583445 Motor las Musas S.L. C/ Sofia, 32 28022 Madrid Madrid Madrid administracionmotorlasmusas@bosch-bcs.com
B90445198 Inyeccion y Electrónica para el automóvil S.L. POL. IND. “EL MANCHON”- C/ ALMORAIMA, Nº19 41940 Tomares Sevilla Andalucia andaluza.inyec@bosch-bcs.com
B83215368 Electrom. Sayago Puntero, S.L.L C/Galileo Galilei,24 28939 Arroyomolinos Madrid Madrid sayagopuntero@bosch-bcs.com
B24268161 CHAPISTERIA GOMEZ Y DIEZ, S.L.  (AUTOBOX BIERZO) AVENIDA DE PORTUGAL, 340 24400 Ponferrada Leon Castilla y Leon autoboxbierzo@bosch-bcs.com 
15409357R Roberto Jimenez Montesinos C/ PIESOLOSEIS NAVE,15 P.IND. RECISUR 41005 Alcalá de Guadaira Sevilla Andalucia electrodieselmontesino@bosch-bcs.com
B53424966 EUROCHAPA 2000, S.L. CALLE FORTUNY, 13 3009 ALICANTE ALICANTE Valencia eurochapa2000@bosch-bcs.com
B45906039 DAVISA MOTOR SUR, S.L. AVENIDA DE LAS NACIONES, 31 45200 Illescas TOLEDO Castilla la Mancha davisamotorsur@bosch-bcs.com
B43473420 Autosport Laguna S.L. (Talleres Laguna) C/Industria, 10 43850 Cambrils Tarragona Cataluña tallerlaguna@bosch-bcs.com
B94173457 Sociedad Multimarca O Castro C/ Ciudad del Transporte - Pol. Industrial Lalín, 2000 Nave A-18 36500 Lalín Pontevedra Galicia multimarcaocastro@bosch-bcs.com
B04968780 Grupo Car Service Barquier, S.L. Avenida Ciudad de Guadix, 20 18500 Guadix Granada Andalucia barquier@bosch-bcs.com
B80487259 Arroyo Motor, S.L. Avenida Monteprincipe, 23 Local D-1 y 2 28660 Boadilla del Monte  Madrid Madrid arroyomotor@bosch-bcs.com
B02977684 Car Service Muñoz, S.L. Carretera Madrid-Lisboa, KM. 399 Local C-12 6008 Badajoz Badajoz Extremadura ramonehijos@bosch-bcs.com
B81198657 Mindanauto, S.L. Calle Islas Palaos, 14 28034 Madrid Madrid Madrid mindanauto@bosch-bcs.com
B42785378 SERVICENTRO VILLALBA, S.L. Poligono Ind. C. Cam. Del Molino, 3 P-29 28400 Collado Villalba Madrid Madrid taller.servicentrov@bosch-bcs.com
47200636J Jose Manuel Martin Trasierra Calle Ebanisteria, 9 41620 Marchena Sevilla Andalucia botica28@bosch-bcs.com
B46220166 Rodricom, S.L. San Salvador, 95 46026 Valencia Valencia Valencia rodricomsl@bosch-bcs.com
39351523H Joan Ramon Meca Martínez Carrer Josep Plaixats, 5 8251 Santpedor Barcelona Cataluña santpedorcarservice@bosch-bcs.com
B91117291 Automoviles Gabry Motor S.L.U. Calle Mineros, 10 41800 Sanlucar La Mayor Sevilla Andalucia gabrymotor@bosch-bcs.com
08895456E Angel Luis Trinidad Casablanca Poligono los Pedregales, nave 9 6840 Alange Badajoz Extremadura atcmotor@bosch-bcs.com
B94173457 Sociedad Multimarca O Castro, S.L. Carretera o freixo 13, Interior. 36214 Vigo Pontevedra Galicia ocastrovigo@bosch-bcs.com
B13764568 Bodyauto Sevilla, S.L.U. P.I. Pisa c/ Congreso 1-3 41927 Mairena del Aljarafe Sevilla Andalucia bodyauto@bosch-bcs.com
B41667650 Autos Bueno e Hijos S.L. C/ Los Pintores, 17 41510 Mairena de Alcor Sevilla Andalucia autosbueno@bosch-bcs.com
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